
  

BZP.271.12.2019 

 
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 
 

 
„Naprawa dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej w latach 2019-2022”. 

 
 

                   Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 1.600.000,00zł  brutto  

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych  Sp. z o.o. 

ul. Oławska 26a, 49-300 Brzeg 
 

31.12.2022 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 BUDBIS – Bis Paweł  
Konradowa 1A, 48-303 Nysa 

 
 

31.12.2022 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

3 „MUST – FLY” Marek Mucha 
48-370 Paczków, Trzeboszowice 111 

 
 

31.12.2022 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

4 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
Adrian Bąk ul. Sosnowiecka 11, 48-100 

Głubczyce 
 

31.12.2022 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
 
 
 
 
 
 



  

Zestawienie cen jednostkowych 
Utrzymanie dróg o nawierzchni bitumicznej Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych  
Sp. z o.o. 

ul. Oławska 26a,  
49-300 Brzeg 

BUDBIS – Bis Paweł  
Konradowa 1A, 48-

303 Nysa 

„MUST – FLY” Marek 
Mucha 

48-370 Paczków, 
Trzeboszowice 6k 

Przedsiębiorstwo 
Robót 

Inżynieryjnych 
Adrian Bąk  

ul. Sosnowiecka 11, 
48-100 Głubczyce 

1 Utrzymanie dróg o 
nawierzchni bitumicznej 

Jednostka miary Cena jednostkowa /brutto/ PLN 

1 Nawierzchnia z mieszanek 
mineralno-bitumicznych grysowo-
żwirowych - warstwa wiążąca 
asfaltowa - grubość po 
zagęszczeniu 4 cm 

m2 49,35 88,00 68,66 49,20 

d.1 

2 Nawierzchnia z mieszanek 
mineralno-bitumicznych grysowo-
żwirowych - warstwa wiążąca 
asfaltowa - za każdy dalszy 1 cm 
grubości po zagęszczeniu 

m2 12,92 22,00 18,70 11,07 

d.1 

3 Nawierzchnia z mieszanek 
mineralno-bitumicznych grysowo-
żwirowych - warstwa ścieralna 
asfaltowa - grubość po 
zagęszczeniu 3 cm 

m2 41,79 90,00 61,09 61,50 

d.1 

4 Nawierzchnia z mieszanek 
mineralno-bitumicznych grysowo-
żwirowych - warstwa ścieralna 
asfaltowa - za każdy dalszy 1 cm 
grubości po zagęszczeniu 

m2 12,92 30,00 18,28 12,30 

d.1 

5 Remonty cząstkowe nawierzchni 
bitumicznych mieszankami 
mineralno-asfaltowymi z 
obcinaniem krawędzi ręcznie 

t 1.323,00 1440,00 1482,15 1353,00 

d.1 

6 Remonty cząstkowe nawierzchni 
bitumicznych mieszankami 
mineralno-asfaltowymi z 
obcinaniem krawędzi mechanicznie 
  

t 1.375,00 1390,00 1605,15 1353,00 

d.1 

7 Remonty cząstkowe nawierzchni m2 15,75 94,00 28,23 30,75 



  

d.1 powierzchniowo utrwalonych przy 
pomocy grysów - rakowizny 

8 Remonty cząstkowe nawierzchni 
powierzchniowo utrwalonych przy 
pomocy grysów - wyboje o 
głębokości 1.5 cm 

m2 33,15 88,00 95,95 43,05 

d.1 

9 Mechaniczne rozebranie 
nawierzchni z mieszanek 
mineralno-bitumicznych o grubości 
3 cm 

m2 12,6 12,80 24,96 30,75 

d.1 

10 Mechaniczne rozebranie 
nawierzchni z mieszanek 
mineralno-bitumicznych - za każdy 
dalszy 1 cm grubości 

m2 4,2 5,20 9,19 12,30 

d.1 

11 Transport gruzu z terenu rozbiórki 
przy ręcznym załadowaniu i 
wyładowaniu samochodem 
skrzyniowym na odległość do 1 
km. UWAGA - w pozycji uwzględnić 
opłatę utylizacyjną. 

m3 26,88 142,00 87,28 36,90 

d.1 

12 Transport gruzu samochodem 
samowyładowczym przy ręcznym 
załadowaniu i mechanicznym 
rozładowaniu - dodatek za każdy 
rozpoczęty km ponad 1 km 

m3 5,46 31,00 2,15 6,15 

d.1 

13 Remonty cząstkowe nawierzchni 
mieszankami asfaltu lanego przy 
ręcznym obcinaniu krawędzi 
uszkodzenia 

t 1.102,50 1630,00 867,15 984,00 

d.1 

14 Regulacja pionowa studzienek dla 
kratek ściekowych ulicznych 

szt. 333,60 210,00 358,99 369,00 

d.1 

15 Regulacja pionowa studzienek dla 
kratek ście- kowych ulicznych - z 
wymianą kraty ściekowej 

szt. 1.016,70 580,00 970,88 738,00 

d.1 

16 Regulacja pionowa studzienek dla 
włazów kanałowych 

szt. 444,80 260,00 380,64 430,50 

d.1 



  

17 Regulacja pionowa studzienek dla 
włazów kanałowych - z wymianą 
włazów 

szt. 1.032,60 600,00 1040,12 738,00 

d.1 

18 Regulacja pionowa studzienek dla 
zaworów wodociągowych i 
gazowych 

szt. 285,90 210,00 284,87 172,20 

d.1 

19 Regulacja pionowa studzienek 
telefonicznych 

szt. 603,65 386,00 247,23 307,50 

d.1 

20 Remonty cząstkowe nawierzchni 
bitumicznych z obcinaniem 
krawędzi mechanicznie - masa na 
zimno 

t 1.900,60 1430,00 1225,90 861,00 

d.1 

21 Remonty cząstkowe nawierzchni 
bitumicznych bez obcinania 
krawędzi mechanicznie - masa na 
zimno 

t 1496,95 1380,00 1089,78 799,50 

d.1 

22 Podbudowa z kruszywa łamanego - 
warstwa dolna o grubości po 
zagęszczeniu 15 cm 

m2 30,20 36,00 32,40 24,60 

d.1 

23 Podbudowa z kruszywa łamanego - 
warstwa dolna - za każdy dalszy 1 
cm grubości po za- gęszczeniu 

m2 1,70 7,80 1,83 1,23 

d.1 

24 Podbudowa z kruszywa łamanego - 
warstwa górna o grubości po 
zagęszczeniu 8 cm 

m2 19,30 25,20 16,16 18,45 

d.1 

25 Podbudowa z kruszywa łamanego - 
warstwa górna - za każdy dalszy 1 
cm grubości po za- gęszczeniu 

m2 1,70 5,40 1,48 1,23 

d.1 

26 Wyrównanie lokalnych nierówności 
mieszankami asfaltu lanego. 
Wyrwy, szczeliny, pęknięcia 

t 799,50 1290,00 868,38 984,00 

d.1 

27 Zalanie szwu dylatacyjnego o 
szer.do 2 cm masą asfaltową. 
Zalanie peknięć nawierzchni masą 
asfaltową zalewową. 

m 3,69 52,90 38,99 24,60 

d.1 



  

28 Regeneracja nawierzchni 
bitumicznych asfaltem i kruszywem 
łamanym w ilości 7 dm3/m2 

m2 14,76 43,00 6,09 73,80 

d.1 

29 Regeneracja nawierzchni 
bitumicznych asfaltem i kruszywem 
naturalnym w ilości 6 dm3/m2 

m2 12,30 41,00 5,89 67,65 

d.1 

30 Regeneracja nawierzchni 
bitumicznych emulsją i kruszywem 
łamanym w ilości 7 dm3/m2 

m2 14,76 56,00 10,16 73,80 

d.1 

31 Regeneracja nawierzchni 
bitumicznych emulsją i kruszywem 
naturalnym w ilości 6 dm3/m2 

m2 12,30 53,00 10,04 67,65 

d.1 

 
Nysa dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


